
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2020 

WÓJTA GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej 
 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2020 r., poz. 713 i 1378) zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1. 1.  W zarządzeniu nr 0050.53.2013 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia                  

31 grudnia 2013 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w 

Dąbrowie Chełmińskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 7 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) Referat Organizacyjny i Oświaty;”; 

 

2) w § 23 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„Zakres działania Referatu Organizacyjnego i Oświaty, w szczególności:”; 

 

3) w § 23 w ust. 4 dodaje się punkty: 

„124)  realizacja zadań Gminy w zakresie wychowania przedszkolnego; 

125) organizowanie, koordynowanie i nadzór nad dowozem dzieci i młodzieży do 

szkół i przedszkoli; 

126) realizacja zadania zleconego dofinansowanie pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników w zakresie i na zasadach określonych w art. 122 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe; 

127) wykonywanie zadań z zakresu obowiązku szkolnego i obowiązku nauki; 

128) zwrot kosztów dowożenia uczniów do szkół; 

129) prowadzenie ewidencji szkół i placówek oświatowych; 

130) przygotowywanie projektów ocen dyrektorów szkół; 

131) przygotowywanie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych; 

132) opracowywanie projektów uchwał z zakresu spraw oświatowych; 

133) prowadzenie spraw związanych z awansem zawodowym nauczycieli; 

134) przygotowanie naboru i przeprowadzenie konkursów na stanowisko dyrektorów 

szkół; 

135) opracowywanie sprawozdań dla MEN i Kuratorium Oświaty w zakresie spraw 

oświatowych; 

136) realizacja art. 30a Karty Nauczyciela – analiza średnich wynagrodzeń 

nauczycieli; 

137) prowadzenie teczek osobowych dyrektorów placówek oświatowych; 

138) weryfikacja arkuszy organizacyjnych szkół pod kontem ich zgodności 

z obowiązującymi przepisami prawa oraz zabezpieczonych środków 

finansowych; 

139) obsługa Systemu Informacji Oświatowej oraz sporządzanie sprawozdań SIO; 

140) organizowanie narad z dyrektorami szkół; 

141) Współpraca z organem nadzoru pedagogicznego oraz związkami zawodowymi; 



142) realizacja zadań z zakresu transportu publicznego.” 

 2. Schemat organizacyjny Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi, Skarbnikowi i Kierownikom 

Referatów. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 0050.5.2015 Wójta Gminy Dąbrowa Chełmińska z dnia    

8 stycznia 2015 r. zmieniające Zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia          

1 stycznia 2021 r. 
 

 

 


